REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONT ROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al

e , d Ny
@ DEKLARATE e ILDKP
E INTERESAVE PRIVATE dneviti | ] 006 |
PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, & detyrimeve financiare € & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 9.2.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.5.2006. B

AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

imauEmme s Aeen Mbiemri

KUJTIM | | SHAQIR | Luul
. Funksioni e e : =
| PROKUROR — DREJTOR NE DREJTORINE E STUDIMEVE |
~ Institucioni dheadresa - - '
" [ ZYRA E PROKURORIT TE PERGJITHSHEM, RRUGA "Q. STAFA", NR. 1, TIRANE |
~ Datacemérimitné o " Data ¢ dorézimit t& '
~ funksionin qé kryen . e . deklaratés

[ 1. 07. 2002 - | 23.03 2007 |

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve.

Nénshkrimi i

" '"'BUJTIM LULI W 1 |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruam hollésisht ndryshimet (shtesa'-dhe--pakemme) né : llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentm 'e__kryerjes sé veprimit, vlerén _ 'ymhet né dokum qtacmnm qe
i & mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar a : e qi

ie, té paluajtshme dhe t€ luajtshme, té regjistruar ose ]o né regjistrat pubhké, pér periudhén
_mﬁparshem deri mé 31 dhjetor té vitit te deklammt Interesa kéto; .qé kane lidhje me Ju,_ -
n dhe f'emljet madhore . - - .

e L - __ __'.Pjeqa”

Ne Pershknmi i pasunsé s Viera me siufra dhe me fjalé  né%
e

i

ﬁ  Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j/ o
| KUJTIM LULI {7/ -

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KO NTROLLIT TE PASURIVE

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

~ Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja

né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tietér gé ka sjellé té

~ ardhura pétsongle,__pér_bash’késh'én'_tif_l_{gsn dhe fémijét madhoré,
.5;'_-_.Pé_rj_cakg_gni._gméif_ﬁm'in e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
~ jané siguruar té ardhurat, ad resa , mr. i regjistrit publik, statusi,

_objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit.
o

~ Shuma e té ardhurave té
 pérfituara, né leké apo né
~ valuté, nga deklarimii
-méparshém deri mé 31 dhjetor

té vitit te deklarimit
(me shifra dhe me fjalg).

1. Paga e ime vijetore si subjekt deklarues, Zyra e Prokurorit té'
Pérgjithshém.

1.574.230 (njé million e -
peséqindeshtatedhjetekater
mijé e dyqindetridhjet) leké.

2. Honorare t& mia si subjekt deklarues, ne cilesin e ekspertit

trajnues, né Kurset e Trajnimit t& Shkollés sé& Magjistraturés né
bashképunim me PAMEKE-n dhe OPDAT-in, si dhe ne kurset e

| trajnimit te organizuara nga EURALIUS-i dhe IOM-i.

630 (gjashteqindetridhjet)
Euro dhe 400 (katergind)
USA Dollar -

3. Té ardhura nga geraja e banesés, apartamenti 1+1. né
pronési bashkéshortore dhe dy fémijéve, Rr ,
Tirané, janar-dhjetor 2006.

312000
(tregindedymbedhijeté mijg) |
leké.

I T

i,

Emri, Mbiemri, Nénshkrisl;

KUJTIM LULI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qe
ckzistojn¢ brenda dhe jasht¢ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.
Detyrime kéto te zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

~ Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,
- shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit

dhe té mbarimit & detyrimit (muapfv!tl), nr. e

~ Kkontratés dhe interesin-bazé. .
Pér kredité bankare shumén totaie (kryesor +

~_interes), kohezg;atjen (muajlfv:tl) dhe késti mujor.

1 1. Kredi pér strehim.

Dega Tirang,

| kontraté  huaje, shuma 5.000.000 (pesé
million), me afat shlyerje 25 vjet, interese

| banker 3 % (tre per gind) né vit, késti mujor
| 238 mij leké. Kontrata
2T TN

~ deri né 31 dhjetor té :

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparsh

vitit té deklarimit
(me shifra dhe me

Gjendja e detyrimit te

1 mbetur pa shiyer deri

né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe shkrim)

shkrim) Shuma kryesoretinteres
285600

(dyqindetetédhjetepe

sé mijé e

gjashtéqind) leké

Emri, Mbiemri, Nenshknl/m

~ [KuJTIM LULI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi '
E INTERESAVE PRIVATE i |

E pjesétareve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit

nr.9049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 té ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pér pasurité qé

disponojné vegmas nga ¢do anétari famil jes.

Shtetasifsja Fatmira Musa LULI (BILERI), bashkéshort/e ¥
(Emér, atési, mbiemér) fémijé né moshé madhore []

e subjektit Kujtim Shaqir LULI, prokuror-drejtor Zyra e Prokurorit te Pergjithshem.
(Emér, atési, mbiemér, funksion)

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sit INTERESAVE

N€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 " Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

-- FATM!RALULI(BILERI) %/W 1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

f;iakuese qe mtémm té
publiké, _p_é}' _pe_r:___u_dhén

L : e Res
N ._1_?;;;'___3_9@3;;3_[_.1_pas__unse_ Vlera me shifra dhe me fjalé ~ né % -
I T T
it

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

--.:;;.g5:_-z-f.izjm'r,i',-"'M;aiemri,'N_ﬁ'nshkrimi//_ A

. KuJTIMLULI
Telefon privat e celular /—

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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